平成28年8月31日

各 位

「カードローン・ゼロ金利キャンペーン」の実施について

長崎銀行（頭取：山本 一雄）は、地域のお客さまの幅広い資金ニーズに積極的にお応えするため、

お利息のキャッシュバックによる「カードローン・ゼロ金利キャンペーン」を実施いたしますのでお知

らせします。

記

１．キャンペーン名称

カードローン・ゼロ金利キャンペーン

２．キャンペーン期間

平成28年9月1日（木）お申込み分 ～ 平成28年12月30日（金）ご契約分まで

３．キャンペーン内容

対 象 商 品 カードローン「プレミアＡ」・オールインワンカードローン・

カードローン「Ｖ－ＣＬＡＳＳ」・カードローン「with住まいる」の4商品

※カードローン「プレミアＡ」は、返済用普通預金口座作成分のみ対象になります。

特 典 上記キャンペーン期間中に対象商品を新たにお申込みからご契約までいただいたお

客さまに対して、下記の通りご契約月に応じてご契約日から適用終了日までにお支払

いいただいたお利息を全額キャッシュバックいたします。

ご契約月 適用終了日 キャッシュバック実施予定日

平成28年 9月 平成28年11月14日（月）
平成29年2月下旬

平成28年10月 平成28年12月14日（水）

平成28年11月 平成29年 1月15日（日）
平成29年4月下旬

平成28年12月 平成29年 2月14日（火）

注 意 事 項 ・対象商品をご契約後、1度でも延滞された方、キャッシュバック時点で対象商品ま

たはご返済用普通預金口座を解約されている方は対象外となります。

・キャッシュバックは対象商品のご返済用普通預金口座に上記のスケジュールで入

金する予定です。現金でのお受取りはできません。

・キャッシュバックはお一人様一回限りとさせていただきます。

銀行及び保証会社所定の審査の結果、ご希望に添えない場合もございますので、あらかじめご了承

ください。キャンペーンについて予告なく内容を見直したり、中止したりする場合がございますの

で、あらかじめご了承ください。「カードローン・ゼロ金利キャンペーン」の詳しい内容およびご留

意事項は当行ホームページ、または店頭パンフレットにてご確認ください。

以上

News Release

本件に関するお問い合わせ先

営業統括部 藤丸
ふじまる

・川鍋
かわなべ

TEL：095-828-0512